EDITAL Nº 46/2016, DE 11 DE MARÇO DE 2016.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado, realizados de conformidade com os Editais 02/2016, de 07 de janeiro de 2016:

PSS Nº 08/2016 – MONITOR ESCOLAR

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

20 JOANA KAREN PARISE 90,0 1º Lugar

66 PRISCILA DALLA COSTA FERREIRA 75,0 2º Lugar
21 ROSANGELA CARBONERA 75,0 3º Lugar
99 IEDA MARIA BAVARESCO 75,0 4º Lugar
69 BRUNA COPINI 75,0 5º Lugar
55 CARINE FERRUDA MEZZALIRA 70,0 6º Lugar
11 ELENIR MONICA BORTOLATO 70,0 7º Lugar
64 MARISA FOCHESATO 70,0 8º Lugar
12 NADIA GRION 70,0 9º Lugar
97 ANGELICA MARCHETTO MARINI 70,0 10º Lugar
41 SUELEN ROCHA SOUZA 70,0 11º Lugar
62 MICHELE MARTINS PERES 70,0 12º Lugar
81 ELAINE LIMA DANTAS VISCA 70,0 13º Lugar
47 NINA ROSA SOUZA RODRIGUES 70,0 14º Lugar
63 CRISTIANE MARTELLO CERVELIN 70,0 15º Lugar
52 MARIA DANIELE MOREIRA 65,0 16º Lugar
65 KELLI CRISTINA DAMAS DA ROSA 65,0 17º Lugar
06 FABIANA FONTELA GARCEZ 65,0 18º Lugar
35 JOSIANE ALVES DA SILVA 65,0 19º Lugar
54 JANETE MAURER BREDA 60,0 20º Lugar
28 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 60,0 21º Lugar
57 SANDRA MARIA DE BRUM PALMEIRAS 60,0 22º Lugar
89 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 60,0 23º Lugar
32 ANGELICA DA SILVA MARTINS 60,0 24º Lugar
03 ALINI KLERING DA SILVA 60,0 25º Lugar
79 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 60,0 26º Lugar
29 MAYARA DE CARVALHO COELHO 60,0 27º Lugar
09 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 60,0 28º Lugar
44 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA 55,0 29º Lugar
88 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 55,0 30º Lugar
25 ROSANGELA ALVES CARDOSO MASSANO 50,0 31º Lugar
77 LILIANE LOURENÇO DA SILVA RIBEIRO 50,0 32º Lugar
87 SIMONE ZALAMENA 50,0 33º Lugar
45 GISELIA OLIVEIRA DA CRUZ NALIN 50,0 34º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 11 de março de 2016.

                                                                                          CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                          Prefeito.

Publicado em 11/03/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração